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  Multilink Primer A+B Refill

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Multilink Primer A+B Refill
576825WW
Availability: 1
Weight: 3.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 11,520.00L  
  Ex Tax: 11,520.00L    

Short Description
Multilink Primer A+B përmban Multilink Primer A që është një tretësirë ujore e iniciatorëve. Multilink
Primer B përmban HEMA, acid fosfonik dhe monomerë metakrilate.
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